
PRODUCTIVO 
RURAL 

PROG 

*cc?

'›ayi CA DEL .0  

417 

11/ 

151)  

RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA 
N° l q2› -2016-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

Lima, 	
0 sS SET, 2015 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 073-2015-MINAGRI-DVDIAR-AGRO 
RURAL-DE de fecha 16 de marzo de 2015, se designó entre otros, al señor Jorge Luis Beltrán 
Conza en el cargo de Director de la Oficina de Asesoría Legal del Programa de Desarrollo 
Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL del Ministerio de Agricultura y Riego; 

RO RIJA., , 	Que, el referido funcionario ha formulado renuncia al citado cargo, la que resulta 
'r O 	- ri, ; .. ,- pertinente aceptar, correspondiendo designar a la persona que lo reemplazará 

B° slw\ 
1 	c5 ,5i 	De conformidad con lo establecido en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación 

(,,I,530'5"Ael Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos y en uso de las 
al?. s  atribuciones conferidas en el Manual de Operaciones, aprobado mediante Resolución Ministerial 

N° 0015-2015-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- ACEPTAR, la renuncia formulada por el señor Jorge Luis Beltrán Conza al 
cargo de Director de la Oficina de Asesoría Legal del Programa de Desarrollo Productivo Agrario 
Rural - AGRO RURAL del Ministerio de Agricultura y Riego, dándosele las gracias por los servicios 
prestados. 

Artículo 2.- DESIGNAR, a la señora Graciela Salinas Díaz, en el cargo de Directora de 
la Oficina de Asesoría Legal del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL 
del Ministerio de Agricultura y Riego. 

Artículo 3.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial "El 
Peruano" y en el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO 
RURAL (www.ag rorural. qob. pe) 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Econ. MAR A',ITCSNIO VINELLI RUk 
D ECTOR EJECUTIVO 


	Page 1

